E.35.4041/2(2) (impf.: wormed)

417. CORPUS IURIS CANONICI – IOANNES XXII [4]

Extravagantes tum viginti Ioannis vicesimisecondi tum communes, cum glossis et epitomis assuetis et recognitae et emendatae, quibus praeter ea quae prior editio continebat, cuiusdam iureconsulti Parisiensis, viri sanequam docti et in supremo Parisiorum senatu causarum patroni experientissimi, nonnullae decisivae additiones quae antea requirebantur accesserunt.

Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excudebat Petrus Fradin), 1558.

4° : pp. 262

Note: The anonymous editor is Martinus Gilbert.

Baudrier VII.338-39 Drummond 3487 Moranti 1046

E.35.4041/2(3) (impf.: wormed)

418. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [1]

Decretum divi Gratiani, totius propemodum iuris canonici compendium, summorum pontificum decreta atque praeiudicia, una cum variis scribentium glossis et expositionibus, quae omnia pristino suo nitore restituta fuerunt ad fidem veterum codicum.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1560.

2° : coll. 2004, pp. 96

Rocchi 8

D.1.566

419. CORPUS IURIS CANONICI – GREGORIUS IX [2]

Decretales Gregorii noni pontificis, fidelius et ornatus quam antea restitutae, quibus additae fuerunt doctissimorum virorum non minus necessariae quam utiles annotationes et expositiones.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1559.

2° : coll. 1806, ff. 15

NLS.STC 313 (1559-60) Rocchi 6 Saporì 779

D.1.564

420. CORPUS IURIS CANONICI – BONIFACIUS VIII [3]

Sextus Decretalium liber, Aegidii Perrini opera suae genuinae integritati restitutus, Iacobi Fontani cura illustratus et Ioannis Andraeae, Archidiaconi, Dominici, Ancharani, Philippi Franci, Dini aliorumque non obscuri nominis virorum commentariis explicatio redditus.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1559.

2° : coll. 786

IA 122.025 Moranti 1047 NLS.STC 313 (1559-60) Rocchi 5 Saporì 779

D.1.565(4) (impf.: wanting title-leaf)

421. CORPUS IURIS CANONICI – CLEMENS V [4]

Clementis quinti constitutiones, quas vulgo Clementinas vocant, ab Aegidio Perrino fideliter emendatae, glossis, argumentis, annotationibus, iurispatronatus arbore et Ioannis Imolae, Ancharani, Zabarella, Barbatiae, Panormitani aliorumque doctorum commentariis elucidiores redditae.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1559.

2° : coll. 314

Moranti 1047 NLS.STC 313 (1559-60) Rocchi 5 Saporì 779

D.1.565(1)

422. CORPUS IURIS CANONICI – IOANNES XXII [5]

Extravagantes Ioannis XXII, mendis omnibus purgatae, ab Iacobo Fontano explicatiores redditae, adscripta insuper vera eiusdem Ioannis historia ex Sabellico, Nauclero, Platina, Volaterrano, Aemilio Ritio et Egnatio nunc primum fideliter reposita.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1559.

2° : coll. 162

Moranti 1047 NLS.STC 313 (1559-60) Rocchi 5 Saporì 779

D.1.565(2)

423. CORPUS IURIS CANONICI – EXTRAVAGANTES COMMUNES [6]

Extravagantes communes, argumentis, scholiis, interpretationibus et indice locupletissimo illustratae emendatiusque quam antea excussae.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1559.

2° : coll. 172

Note: Moranti records the columnation as coll. 182.

Moranti 1047 NLS.STC 313 (1559-60) Rocchi 5 Saporì 779

D.1.565(3)

424. CORPUS IURIS CANONICI – MATTHAEUS, Petrus

Septimus Decretalium constitutionum apostolicarum post Sextum, Clementinas et Extravagantes usque in hodiernum diem editarum continuatio, universi corporis canonici libris, titulis et canonibus accurata locorum et materiarum distinctione respondens. Opus novum et necessarium, nunc primum in lucem prodiens, paratitlis, notis et absolutissimis scholiis digestum et elucubratum, opera Petri Matthaei ...

Francofurti ad Moenum, (impressum apud Iohannem Feyrabendum, impensis Henrici Tackii & Petri Fischeri), 1590.

8° : pp. 655

Adams M.903 Drummond 2731 Machiels M.282 Osler (MPI-16) 618 VD16 C.5181
F.C.A. 263

425. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [1]

Decretum Gratiani, emendatum et notationibus illustratum, una cum glossis, Gregorii XIII pont. max. iussu editum et nunc recens cum additionibus ... Augustini Caravitae ... (Margarita Decreti).

Venetis, apud Magnam Societatem, 1600.

4° : pp. 1904, 130

EDIT16 C.6602 Rocchi 16

C.6.434-435(1)

426. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [2]

Additiones super Decreto ... Augustini Caravitae ... quae quidem quam sint in theorica et practica utiles, imo vero et necessariae, facile ex eo cognosci potest cum in eis fere omnia quae desiderari possent summa quadam et brevi compendio contineantur, unde etiam clare patet qualis et quanta fuerit huius nobilis viri doctrina, labor et studium, cum haec talia nisi a peritissimis et sapientissimis viris scribi non soleant ...

Venetis, apud Iuntas, 1600.

4° : pp. 48

Moranti (XVII) 964 Rocchi 16

C.6.435(2)

427. COSTA, Emmanuel

In nonnullas leges et paragraphos commentarii ...

Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1564.

2° : pp. 548

IA 145.750 Rocchi 4045

C.3.108

428. COSTAFORTI, Iuvenalis a

Commentaria in quinque titulos Institutionum D. Iustiniani. Titulorum catalogum sequens pagina indicabit.

Lugduni, apud Guil. Rovillium, (excudebat Ioannes Pidier), 1548.

8° : pp. 335

BL.STC.(Fr) 124 IA 145.757 Rocchi 501

B.3.305

429. COSTANUS, Antonius Guibertus